
Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresTerça-feira, 30 de agosto de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: c

am
ar

ap
at

os
.p

b.
go

v.
br

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos
Diário Oficial do Poder Legislativo

MESA DIRETORA BIÊNIO 2021-2022
Valtide Paulino Santos
Josmá Oliveira da Nóbrega
Francisco de Sales Mendes Júnior
Emanuel Rodrigues de Araújo 
Marco César Souza Siqueira
Willami Alves de Lucena

Presidente: 
1º Vice-Presidente:
2º Vice-Presidente:

1º Secretário: 
2º Secretário: 
3º Secretário:

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

CASA JUVENAL LÚCIO DE SOUSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 A PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PATOS-PB, em virtude do pedido de licença do Vereador 
Jamerson Ferreira de Almeida Monteiro (PL), no uso das atribuições que 
lhes são conferidas, de acordo com a Lei Orgânica do município de Patos, e o 
Regimento Interno da Câmara Municipal de Patos, 

 RESOLVE:

 Convocar o senhor RAFAEL GOMES DANTAS, suplente de 
Vereador (PL) no município de Patos-PB, para tomar posse do mandato 
de Vereador perante o Plenário da Câmara Municipal de Patos, em Sessão 
Ordinária que será realizada no dia 30 de agosto de 2022, às 18:00 horas, na 
Câmara Municipal de Patos.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Patos-PB, em 30 de 
agosto de 2022.
  

Valtide Paulino Santos 
PRESIDENTE

Cícera Bezerra Leite Batista
David Carneiro Maia

Decilânio Cândido da Silva
Emanuel Rodrigues de Araújo
Fernando Rodrigues Batista

Francisco de Sales Mendes Júnior
Jamerson Ferreira de Almeida Monteiro

João Carlos Patrian Júnior
José Gonçalves da Silva Filho

José Itálo Gomes Cândido
Josmá Oliveira da Nóbrega

Kleber Ramon da Silva Araújo (Suplente em exercício)
Marco César Souza Siqueira

Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes 
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

Severino Fernandes Filho (Afastado)
Valtide Paulino Santos

Willami Alves de Lucena

VEREADORES GESTÃO 2021 - 2024


